Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servigos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua

opiniao é fundamental para nos.

Atencao
As informacgoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Coédigo Renavam 00768130182
Placa DAG3068
CPF/CNPJ 192.718.578-52

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: DAG3068
Codigo RENAVAM: 00768130182

L 1

CPF/CNPJ do Proprietario: 192.718.578-52
Nome do Proprietario: CARLOS EDUARDO FILHO
Tipo: MOTOCICLETA
Especie: PASSAGEIRO
Carroceria:
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: GASOLINA
Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125E
Ano Fabricagao: 2001
Ano Modelo: 2002
Cor: ROXA
Lotacao: 2
Capacidade de Carga: 0
Poténcia: 0
Cilindradas: 124
CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/19271857852/DAG3068/00768130182 1/2



13/09/2024, 16:59

Consulta RENAJUD

Placa:

CPF/CNPJ do
Proprietario:

Restricao

TRANSFERENCIA

Total de restrigcoes:

1

Exibir: 10 v

DAG3068

192.718.578-52

Data/Hora da
Inclusao 2

1570972020 -
17:32:00

1-1delitens

Codigo RENAVAM:

Chassi:

Tribunal 2

TRIBUNAL DE
JUSTICA DE SAO
PAULO

Total de Processos:
1

Portal de Servigos SENATRAN

00768130182

9CB6KE010020045639

Orgao Judiciario » Processo -

5A VARA DA FAMILIA 00142163320188260002
DE SANTO AMARO

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/19271857852/DAG3068/00768130182
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% SAO PAULO

GOVYERNO DO ESTADO

m m E D ﬂ /governosp ‘ O &

PESQUISA DE DEBITOS E RESTRICOES
DE VEICULOS DE TERCEIROS

Dados do veiculo

Placa: DAG3068 Renavam: 768130182

IPVA

IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas

Total: NADA CONSTA

Restricoes \
\\%ﬁ

Restricao por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricao administrativa: VEICULO C/ BAIXA PERMANENTE

Restricao tributaria: NADA CONSTA Restricao judiciaria: BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA

Restricao financeira: NADA CONSTA Restricao por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecao veicular

Inspecao GNV: NADA CONSTA

Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2007

Status do licenciamento: vencido

Licenciamento digital

Acesso permitido: Nao + mais informacao

Esta pesquisa tem carater informativo.

Davidas sobre o pagamento:
Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.

No Detran.SP ndo é gerado nenhum boleto e vocé nao precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.
Dividas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br.
B}a@ﬁ%ﬁﬁ?g{&débitos do Seguro DPVAT, consulte https://www.seguradoralider.com.br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-

https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/veiculos/servicos/pesquisaDebitosRestricoesVeiculos/!ut/p/z1/pZHLDolwEEW_xS-YgRYsy4K8MQZQgW4MMdFgFFkY4-cLLEylgBBn1-actvcWBKQgyvxZ... 1/2



https://www.saopaulo.sp.gov.br/
https://www.saopaulo.sp.gov.br/
https://www.flickr.com/governosp/
https://www.linkedin.com/company/governosp/
https://www.tiktok.com/@governosp
https://www.youtube.com/governosp/
https://www.twitter.com/governosp/
https://www.instagram.com/governosp/
https://www.facebook.com/governosp/
https://www.saopaulo.sp.gov.br/fale-conosco/comunicar-erros/
https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/IPVANET_Consulta/Consulta.aspx
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/duvidasFrequentes/sa-veiculos/sa-licenciamento/
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/duvidasFrequentes/sa-multasinfracoes/sa-outros/sa-detalhesoutros/a2180885-e81b-4a73-9708-7a3c494eb22e/
http://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/
https://www.seguradoralider.com.br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-pagamento.aspx
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